
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 703/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RE SOLVE: 

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 
Habilitação e Seleção do Chamamento Público para aquisição de terreno n° O 1/2022 da 
Secretaria Municipal de Esportes: 

• RONALDO MOISES COSTA DA SILVA, Secretário Municipal Administração, matrícula 
n" 01021341; 

• FELIPE NERI GERK NAEGELE, Secretário Municipal de Planejamento e Orçamento, 
matrícula n° 013211350; 

• MATTHEUS PINTO TIBERTO, Subsecretário Municipal de Administração, matrícula n° 
010221543; 

• GLEYSIANNY SALGADO QUEIROZ, Assistente Sênior para Assuntos Administrativos, 
matrícula n? 010221583; 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


